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Wycieczka szkolna do Słowenii - 5 dni

symbol oferty: SZK-SLO-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO SŁOWENII – 5 DNI

Słowenia to kraj mniejszy niż niejedno nasze województwo i liczący niewiele więcej mieszkańców niż polska stolica.
A jednak na tak małym obszarze skupiła się niesłychana różnorodność krajobrazów, klimatów i zabytków
przeszłości, którą można by obdzielić kilka państw. Znajdziemy tu krajobrazy tak płaskie jak Wielka Nizina
Węgierska, wzgórza zajęte przez rozległe winnice, drogi wijące się między kamiennymi wioskami, adriatyckie
miasteczka, które żywo przypominają Dalmację lub niedalekie Włochy, fascynujący świat Krasu i wreszcie skryte w
chmurach, niebotyczne szczyty alpejskie.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach wieczornych. Przejazd przez Czechy i Austrię. Podczas
przejazdu planowane są krótkie postoje.

2 dzień
Przejazd przez Austrię do stolicy Słowenii – Lublany. Zwiedzanie miasta o bogatej historii, które zachwyca
bogactwem zabytków, galerii, kawiarenek. Zobaczymy najciekawsze miejsca : starówka, plac Prešeren, przy którym
stoi cerkiew franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica, Kolumnada Plečnika, katedra,
Wzgórze Zamkowe. Następnie przejazd do Jaskini Postojnej i zwiedzanie jednej z największych jaskiń na świecie.
Jaskinia liczy 2 miliony lat i stanowi najpiękniejszy zachowany przykład form krasowych. Przejście trasy turystycznej
z przewodnikiem oraz przejazd podziemną kolejką.
Przejazd na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Wycieczka autokarem wzdłuż wybrzeża Adriatyku. Pierwszy punkt programu to miasto portowe- Koper.
Przejdziemy spacerem ciasnymi, charakterystycznymi dla miast śródziemnomorskich uliczkami do Titov Trg, czyli
placu, na którym znajduje się XV-wieczny pałac w stylu gotyku weneckiego.
Dalej ruszamy do miasteczka Piran , które jest prawdziwą perełką Słowenii. Zobaczymy urokliwe uliczki kamiennej
starówki, Tartinijev Trg, najstarszą kamienicę „Wenecjanka”, wybrzeże z pięknym widokiem na morze i Alpy.
Następnie pojedziemy do Rovinj- miasta półwyspu Istria ,zwanego „Małą Wenecją”. Przejdziemy pełnymi uroku
uliczkami Starego Miasta położonego na wzgórzu zwanym Monte Rosso do barokowej bazyliki św. Eufemii . Po
zwiedzaniu bazyliki przejazd na obiadokolację i nocleg.

4 dzień
Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd do Doliny Bohinj. Ruszamy nad największe słoweńskie jezioro, uznawane za
jedno z najbardziej uroczych zakątków Alp Julijskich. Spacer do wodospadu Savicy - jednego z najliczniej
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odwiedzanych przez turystów wodospadów w Słowenii. Daje on początek najdłuższej rzece kraju o tej samej
nazwie. Jego źródłem jest Czarne Jezioro, położone 500 metrów wyżej. Woda jeziora pod ziemią rozdziela się na
dwie części, a następnie opada widowiskowo dwoma strumieniami. Zamiennie proponujemy spacer Wąwozem
Vintgar - jedną z największych atrakcji turystycznych Słowenii. Na zakończenie przejazd do miasteczka Bled
jednego z najpiękniejszych miejsc wypoczynkowych w Alpach, położonego nad Jeziorem Bled. Zobaczymy tu
piękna panoramę na średniowieczny zamek wznoszący się na ponad 100-metrowej skale, górujący nad
miasteczkiem i jeziorem.
W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną.

5 dzień
Planowany przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach rannych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w pensjonacie/ hotelu **
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.
Opłaty klimatycznej (ok. 1 Euro/doba) - płatne u pilota wycieczki

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (luty 2022):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€13.00 €9.00 Lubljana - zamek + kolejka zniżka dla młodzieży, studentów i seniorów
€4.00 €4.00 Lubljana - przewodnik opłata obowiązkowa
€8.00 €5.00 Vintgar - wąwóz bilet grupowy, zniżka dla młodzieży, studentów i seniorów
€11.00 €7.00 Bled - zamek bilet grupowy, zniżka dla młodzieży, studentów i seniorów
€25.80 €20.60 Postojna - jaskinia zniżka dla młodzieży do 25 lat, dzieci do 15 lat 17 Eur

DODATKOWO PROPONUJEMY
€6.00 €6.00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.
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CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 1269 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

od 1059 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 959 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników
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